
  

1 

Dodatek č. 1 
k objednávce/ smlouvě vedené pod č. j. KRPM-144365-5/ČJ-2021-1400MT 

 

Odběratel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

sídlo:  tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

zastoupený:  Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí oddělení materiálně-technického 
zabezpečení 

IČO: 720 51 795 

DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava 

číslo účtu: 20931881/0710 

kontaktní osoba: Ing. Jan Krejčí, referent majetkové správy 

telefon 974 761 548 

e-mail: jan.krejci@pcr.cz 

ID datové schránky: 6jwhpv6 

(dále jen „odběratel“) 

a 

Dodavatel: KARFO velkoobchod s.r.o. 

sídlo: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

zastoupený: 

IČO: 26872382 

DIČ: CZ26872382 

bankovní spojení: Komerční banka Ostrava 

číslo účtu: 35-5759920227/0100 

kontaktní osoba: 
telefon: 

e-mail: 

ID datové schránky: k4he576 

  

(dále jen „dodavatel“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“). 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se smluvní strany dohodly na 
účincích smlouvy a na vypořádání bezdůvodného obohacení, a to v následujícím znění: 



  

2 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. prosince 2021 smlouvu, č. j. KRPM-144365-5/ČJ-2021-

1400MT (dále jen „smlouva“). Smlouva nabyla platnosti dnem jejího uzavření. 

2. Na uvedenou smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva byla v registru smluv z administrativních důvodů po 
podpisu smlouvy zveřejněna až 27. ledna 2022 (a tímto dnem teprve nabyla účinnosti), stává 
se veškeré plnění smluvních stran ode dne dodání zboží do data zveřejnění smlouvy v registru 

smluv (27. ledna 2022) bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu. 

4. Vzhledem k tomu, že smluvní strany mají zájem na řádném plnění v rozsahu dle smlouvy, 

tímto si uvedené bezdůvodné obohacení vypořádávají a prohlašují, že se žádná smluvní 
strana neobohatila na úkor druhé smluvní strany. Smluvní strany činí nesporným, že jim 
z uvedeného bezdůvodného obohacení nevznikla žádná škoda a veškeré jednání bylo 
prováděno v dobré víře na základě platné smlouvy. Smluvní strany se podpisem tohoto 
dodatku vzdávají veškerých případných nároků z bezdůvodného obohacení souvisejícího 
s pozdním uveřejněním smlouvy v registru smluv. Případného nároku z bezdůvodného 
obohacení, ke kterému by došlo z jiného důvodu, se žádná ze smluvních stran nevzdává. 

5. Na veškerá jednání učiněná v kritickou dobu (tj. v dobu mezi nabytím platnosti a nabytím 

účinnosti smlouvy) se vztahují ujednání dle smlouvy v plném rozsahu, neboť smluvní strany 
jednaly v dobré víře za účelem naplnění podstaty uzavřené smlouvy. 

II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s výše uvedeným, zůstávají nedotčena.   

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán, má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámili s obsahem tohoto dodatku a že je uzavřený 
na základě jejich pravé vůle, vážně a nikoliv v tísni, na důkaz čehož oba níže připojují 
své podpisy. 

V Olomouci dne V Ostravě dne  

Za odběratele Za dodavatele 

 

 

………………………………………. 

        Ing. Erika Tesaříková                                          
       vedoucí oddělení MTZ                                                           jednatelka 

Ing. Erika 

Tesaříková

Digitálně podepsal 

Ing. Erika Tesaříková 

Datum: 2022.01.28 

09:41:47 +01'00'


